附件1：

中国科学院杰出科技成就奖推荐书

（科技攻关奖）
候选者名称：                                                      

所属领域：                                              

学科分类名称： 1.          2.           3.              

任务来源： 1.                                          

 2.                                          
 3.                                          
推荐单位/推荐专家：                                    

联系人：          联系电话：            邮箱：          
年    月    日
《中国科学院杰出科技成就奖推荐书》填写说明

推荐单位/推荐专家应根据《中国科学院杰出科技成就奖条例》《中国科学院杰出科技成就奖条例实施细则》的相关规定，简明、准确、客观地填写推荐书。

一、封面要求

1．候选者名称

中文名不超过30字。应紧紧围绕核心创新内容、简明、准确反映主要科技创新的内容和特征。

2．所属领域

请在基础前沿交叉、先进材料与制造、能源、生命与健康、海洋与大气、资源生态环境、信息、光电空间等8个领域中选择一个填写；如不在上述领域，请填写“其他”。

3．学科分类名称

按学科分类与代码简表（GB/T 13745-2009），填写候选人从事专业所属的学科名称，仅填写一个，从一级学科开始，尽量填写到三级学科。

4．任务来源

请填写与候选者成果相关的，由其成员作为项目/课题负责人承担的国家或院级重大科研任务类型及名称，不超过3个，包括国家发改委、科技部及相关部委、国家自然科学基金委、中国科学院，以及其他国家重大科技任务。

5．推荐单位或专家姓名
推荐单位应填写单位全称；推荐专家应填写全部专家的姓名。

6．联系信息
联系人一般为科技管理部门人员，请填写相关联系方式。

二、正文填写

如单位推荐，填写“推荐单位意见”；如专家推荐，需填写“推荐专家意见”，且每位专家应单独填写推荐意见表并亲笔签名。

三、装订要求

《推荐书》按A4格式打印、竖装，左边为装订边，宽度不小于25毫米，正文内容所用字型为4号字，行距为25磅。
1、 推荐单位意见
	（描述主要科技贡献，明确推荐结论，300字以内）。

承诺：

我单位按照科学严谨、规范准确、真实有效的原则，认真准备推荐材料，没有知识产权等方面的争议，并对候选者的相关信息进行了公示。如发现候选者成员出现违法违纪、科研不端等情形，将第一时间向中国科学院奖励办报告，并配合相关调查，承担相应责任。
（推荐单位公章）
                              年      月     日    



此表可复制，每个推荐单位单独填写推荐意见，盖章后上传系统。
一、推荐专家意见
	专家姓名
	
	工作单位
	

	专业技术职务
	
	专业领域
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	

	（描述主要科技贡献，明确推荐结论，300字以内）。

承诺：

本人认真准备推荐材料，确认推荐材料真实有效；同意在公示时公布本人信息。如发现候选者成员出现违法违纪、科研不端等情形，将第一时间向中国科学院奖励办报告，并配合相关调查。
       专家签名：

                                    年      月     日




此表可复制，每位专家单独填写推荐意见，签名后上传系统，专家的姓名、工作单位及推荐意见均需公示。

2、 主要科技创新与贡献影响

	一、主要科技创新（重点阐述研究工作的重要意义，近五年在承担国家相关重大科技任务中，取得的关键核心技术突破，突出技术的创新性和关键性，以及与当前国内外同类技术的对比情况，在解决国家重大战略需求方面发挥的关键作用等）

二、应用效果与影响（主要包括应用情况和效果，涉及评价的内容需引用原文，并在附件中提供证明材料）

                  （该部分总篇幅为2000字以内）




三、候选者成员基本情况
	姓名*
	
	排名*
	

	性别
	
	出生年月
	

	工作单位*
	
	职务/职称
	

	行政级别
	
	学历/学位
	

	联系电话
	
	邮箱
	

	主要贡献*（100字以内）
	

	证明材料编号及署名排名
	


填写说明：
1． 带*为需要公示的内容。

2． “行政级别”包括近五年，院内人员担任所局级及以上职务情况，以本单位人事部门信息为准。

3． “证明材料编号及署名排名”：须注明“主要发明专利列表”或 “其他知识产权和标准列表”中的序号及署名排名，如“发明专利1，排名1”等。
4． 此表可复制，每个成员均需填写，候选者成员不超过10人。
四、主要发明专利列表
	序号
	发明专利名称
	国家

（地区）
	授权号
	授权日期
	发明人
	发明专利有效状态

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


填写说明：
请填写直接支持候选者主要创新贡献的，近五年内（2020年1月1日以后）申请并得到授权的发明专利，不超过10项，按重要性排序，不存在知识产权争议。
五、其他知识产权和标准等列表
	序号
	类型
	名称
	著录信息
	全部完成人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


填写说明：
1.  请填写直接支持候选者主要创新贡献的，近五年内（2020年1月1日以后）申请并得到批准或授权的其他知识产权（包括实用新型、植物新品种权等）和标准等，或公开发表的论文专著等，不超过5项，按重要性排序，不存在知识产权争议；涉密项目可采用其他科技所属权的认可方式。

2. 类型包括论文专著、实用新型、软著等知识产权和标准等。

3. 著录信息应包括代表作的公开时间和相应编号，如论文的年卷页码、专利的授权号等。

4. 如为共同第一作者或通讯作者请注明。

六、客观评价
	序号
	事项描述（30字以内）

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	


填写说明：包括国内外重要科技奖励、学术任职、科研任务书、应用证明、检测报告、验收意见、鉴定结论和公开的学术性评价，非公开资料如私人信函、审稿意见等不能作为评价依据。
七、候选者成员的合作关系说明

	（从推荐方角度，介绍候选者成员
之间的合作经历或合作关系，300字以内）



八、审核事项表
	事项
	内容

	学术评议
	（仅适用于单位推荐）我单位学术委员会对候选者的成果水平和学术贡献进行了评议，同意推荐。
推荐单位学术委员会（负责人签字）
                               年   月   日

	保密审查
	（适用于通用领域）经审查全部推荐材料无涉密或敏感内容，相关内容可公开进行宣传。
（适用于专用领域）经审查，按要求对全部推荐材料进行了定密。
（单位推荐）（推荐单位名称）保密委员会（公章）
（专家推荐）（候选者中排名第一的成员所在工作单位名称）保密委员会（公章）

    年   月   日

	政审意见
	经对**同志进行审查，符合政审要求。
候选人所在工作单位党委（公章）
    年   月   日

	作风和廉洁自律审查
	近五年，未收到/收到涉及**同志作风和廉洁自律方面的举报和反映/经核实，未发现有作风和廉洁自律方面的问题，不影响推荐。
候选人所在工作单位纪检负责部门（公章）
    年   月   日

	科研诚信
审核
	近五年，未收到/收到涉及**同志违反科研诚信方面的举报和反映/经核实，未发现有科研诚信方面的问题，不影响推荐。
候选人所在工作单位科研诚信负责部门（公章）
    年   月   日


填写说明：

候选者每个成员的工作单位均需参考上述表格内容，由相关部门完成保密审查、政审、作风和廉洁自律审查，以及科研诚信审核。初评通过后，连同推荐书纸质件报送院奖励办。

九、附件
1、主要发明专利
电子版：以PDF形式上传系统，单个文件不超过5MB，需提供授权证书页面和说明书全文。不超过10项。
纸质件：专利提供授权证书首页不超过10页。
2、其他知识产权和标准等
电子版：以PDF形式上传系统，单个文件不超过5MB，其中论文提供全文，专著提供首页和版权页，研究报告提供首页和核心内容页面，专利需提供授权证书页面和说明书全文，软件著作权提供登记页，标准提供首页和前言页，行政审批事项提供行政审批文件的关键信息页，其他代表作提供关键信息页。不超过5项。
纸质件：论文、专著和研究报告提供首页，专利提供授权证书首页，软件著作权提供登记页，标准提供首页，行政审批事项提供行政审批文件的关键信息页，其他代表作提供关键信息页，不超过5页。
3、其他材料
电子版：以PDF形式上传系统，单个文件不超过5MB，每页PDF为一个独立内容，不超过10项。
纸质件：与电子版保持一致，总数不超过10页。
� 候选者为独立个人时，不需要填写该部分。
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